

Ainesosat: MAITOPROTEIINI, makeutusaineella makeutettu maitosuklaa 20 % (makeutusaine (maltitoli), kaakaovoi, MAITOJAUHE, kaakaomassa, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), aromit), hydrolysoitu liivate, täyteaine (polydekstroosi), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), SOIJAPROTEIINI, soijamurot 3,4 % (SOIJAPROTEIINI, tapiokatärkkelys, suola), kaakaovoi, vähärasvainen kaakao, SOIJAÖLJY, aromit (sisältää MAITOA), suola, makeutusaine (sukraloosi), emulgointiaine (SOIJALESITIINI). Saattaa sisältää pieniä määriä vehnää, kananmunaa, maapähkinää, pähkinää (saksan-, cashew-, pekaani-, mantelia, hassel-, pistaasi-, para- ja Macadamiapähkinää) ja seesaminsientä.

Allergeenit:

Soijapavut

Kaakao

Maito

Saattaa sisältää:

Macadamia-pähkinä

Muna

Pekaanipähkinä

Seesaminsiemenet

Pähkinät

Maapähkinä

Hasselpähkinä

Cashewpähkinä

Saksanpähkinä

Parapähkinä

Vehnä

Pistaasipähkinä

Mantelit

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Ingredienser: MJÖLKPROTEIN, mjölkchoklad 20 % med sötningsmedel (sötningsmedel (maltitol), kakaosmör, MJÖLKPULVER, kakaomassa, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer), gelatinhydrolysat, fyllnadsmedel (polydextros), fuktighetsbevarande medel (glycerol), SOJAPROTEIN, sojakrisp 3,4 % (SOJAPROTEIN, tapiokastärkelse, salt), kakaosmör, fettreducerad kakao, SOJAOLJA, arom(a)er (innehåller MJÖLK), salt, sötningsmedel (sukralos), emulgeringsmedel (SOJALECITIN). Kan innehålla spår av vete, ägg, jordnötter, nötter (val-, cashew-, pecan-, mandel, hassel-, pistage-, para- och makadamianöt) och sesamfrön.

Allergener:

Sojabönor

Kakao

Mjölk

Kan innehålla:

Macadamia

Ägg

Pekannötter

Sesamfrön
Nöt
Jordnötter
Hasselnöt
Cashew
Välnöt
Brasilien mutter
Vete
Pistasch
Mandel
Spannmål som innehåller gluten

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2274 kJ / 545 kcal

Rasvaa/Fett 32 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 19 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 59 g

josta sokereita/varav sockerarter 58 g

Proteiinia/Protein 4,4 g

Suola/Salt 0,26 g